MPD 3072 SFE

MOTOINOMIMNA ON3EJIbHAA C 3JIEKTPO3ATYCKOM

APTIKY/T: 335101650
EANS - 200524/8
PEJING: 072019

AETANIUPOBKA U3AEJTUA

PATRIOT

www.onlypatriot.com




patrioT ) N

PUCYHOK A. FUEL SYSTEM
APTUKYN: 335101650

# APTUKYN OMNMUCAHUE KOJ1-BO
Al 003010631 BonT KpoHLWTenHa TonaMBHOro baka 2
A2 003010632 KpOHLLUTENH TOMAMBHOrO 6aka BEPXHW 1
A3 003010633 AMOpPTN33TOP KPOHLLUTENHA TOMAMBHOMO baka 4
A4 003010634 Kpbillka TonAnBHoro 6aka 1
A5 003010635 CeTuaTbIi UNLTP TOMANBHOMO Baka 1
AB 003010636 TonnueHbIN Bak 1
A7 003010637 33>XXVM TOMIMBHOW TPYBKM 2
A8 003010638 Tpybka TonnueHas obpaTHas 1
A9 003010639 TonnuBHas GopcyHka 1
A0 003010640 LLaiba 1
Al 003010641 CnviBHom bont 1
A12 003010642 DuUNLTP TONANBHbIN 1
A13 003010643 LLIanba TonamBHoOro GunsTpa 1
A4 003010644 [poknaaka TonAMBHOIO GuLTpa 1
A15 003010645 YnnotHuTenbHoe konbuo ®13,5x1,8 1
A6 003010646 TonnuBHbIN KpaH 1
A7 003010647 laiika M6 2
A18 003010648 KpOHLUTENH TONAMBHOMO 6aKa HUXKHUIA 1
A19 003010649 Bont MBx16 2
A20 003010650 33>X1M TONANBHOM TPYbKK 2
A21 003010651 TonnmeHas Tpybka 2
A22 003010652 TonAVBHbIN HACOC BbICOKOrO A3BNEHUS 1
A23 003010653 TonnmeHas TPYbKa BbICOKOrO AaBAEHUSA 1




B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7

PaTRIOT R

PUCYHOKB. AIRINLET SYSTEM
APTUKYN: 335101650

APTUKYN
003010654
003010655
003010656
003010657
003010658
003010659
003010660

OMUCAHUE

BnyckHow natpybok Bo3ayLwiHoro punstpa
YnnoTHeHne BO3AYLHOIo hunstpa

Bont M6X25

Bo3aywwHbin ¢unstp B cbope
OUNLTPYOLLNIA 3NEMEHT

laiika M6

Bont MBx12

KON-BO

S N = s s



cl
C2
C3
C4
C3
Cé

PaTRIOT R

APTUKYN
003010661
003010662
003010663
003010664
003010665
003010656

OMNMNCAHUE

Npoknaaka KoXXyxa CTapTepa
Koxyx cTapTtepa

BTynka ynnotHuTensHas
YnnoTtHeHne

LLIanba h6x18x1

Bont M6x25

PUCYHOK C. WIND GUIDE ASSEMBLY
APTUKYN: 335101650

KON-BO

g g g g1 = =



PaTRIOT R

PUCYHOK D. STARTER
APTUKYN: 335101650

# APTUKYN OMNMUCAHUE KOJ1-BO
D1 003010666 Bont M10x30 2

D2 003010667 MoTop cTapTepa 1

D*1 003010668 Bont M10x20 2

D*2 003010669 MnacTHa MoTopa cTapTepa 1

D*3 003010670 poBep ®10 2




PaTRIOT R

PUCYHOK E. MUFFLER
APTUKYN: 335101650

# APTUKYN OMNMUCAHUE KOJ1-BO
E1 003010671 laiika M8 2
E2 003010672 ywwntens 1
E3 003010649 Bont M6x16 2



F1
F2
ES

PaTRIOT R

APTUKYN
003010673
003010674
003010675

OMNMUCAHUE

KpblLlKa KnanaHHas(ronoBKy LMAnHApa)
[Mpoknaaka KnanaHHOM KpPbILLKK

Bont M6X55

PUCYHOKF.CYLINDER HEAD COVER
APTUKYN: 335101650

KO/-BO



PaTRIOT R

PUCYHOK G. CYLINDER HEAD

APTUKYN: 335101650




PaTRIOT R

TABJIMLIA K PUCYHKY G
APTUKYN: 335101650

# APTUKYN OMNMUCAHUE KOJ1-BO
G1 003010675 [onoBka UMAMHAPa 1
G2 003010676 KnanaH BnyckHom 1
G3 003010677 KnanaH BbINYcKHOM 1
G4 003010678 Mpoknapgka rnywnTens 1
G5 003010679 LLinnnbka yctaHoBouHas M8x32 2
G6 003010680 LLlaba Npy>xmHbI KnanaHa 2
G7 003010681 CanbHuWK KnanaHa 2
G8 003010682 MpyY>knHa KnanaHa 2
G9 003010683 Cenno Npy>KmHbI KnanaHa 2
G10 003010684 XomyT KnanaHa 4
GN 003010685 Bpaluatenb knanaHa 2
G12 003010686 LLITndT ycTaHOBOUHBIA 4X8 3
G13 003010687 Kopomblicno knanaHa B cbope 1
G14 003010688 Bont kopombicna 2
G15 003010689 larika M6 2
G16 003010690 Kpennexue TonaneHom GopcyHKu 1
G17 003010691 YNnoTHUTeNbHas NPOKAaaKa TONINBHON GOPCYHKM 1
G18 003010692 TennounsonsTop TONAMBHON OPCYHKM 1
G19 003010693 LLinunbka MBx50 2
G20 003010694 MBx55 2
G21 003010695 Mpoknagka BNYckHoro natpybka 1



H1
H2
H3
H4
H5
H6

PaTRIOT R

APTUKYN
003010696
003010697
0030106388
003010699
003010700
003010701

OMNMNCAHUE

KomniekT nopLuHesbix Kosell (3 wr)

[MopLieHb

MopLuHeBow nanew,

CTOMNOpHOE KOMbLO NOPLUHEBOro MasibLa

LlaTyH B cbope(WwaTyH,KpbIlika,601Tbl,BKN3AbILLN)
LLlaTyHHbIe BKNaapIwm

-10-

PUCYHOKH.PISTON & ROD
APTUKYN: 335101650

KON-BO

PN N I NN



PATRIOT

APTUKYN
003010702
003010703
003010704
003010705
003010706

ONMUCAHUE

LLITaHra TonkaTtens knanaHa
TonkaTtesnb KnanaHa
Pacnpensan

LLInoHka pacnpeagana 4x12
LLlecTepHsi pacnpensana

-1 -

> MOTOMNOMNA AU3EJIbHAS C 3JIEKTPO3AMYCKOM MPD 3072 SFE

PUCYHOK I. CAMSHAFT
APTUKYN: 335101650

a

KON-BO

NN S N



PaTRIOT R

PUCYHOK J. CRANKSHAFT & FLYWHEEL
APTUKYN: 335101650

-12 -



PaTRIOT R

TABJIMUA KPUCYHKY J
APTUKYN: 335101650

# APTUKYN OMUCAHUE KON-BO
Jl 003010707 MoawunHuk 6307 1
J2 003010708 BanaHcup 1
NS 003010709 LLinoHka 5x7 2
J4 003010710 LLlecTepHsi banaHcupa 1
J5 00301071 LLlecTepHsi koneHBana 1
J6 003010712 KoneHsan 1
J7 003010713 LLInoHka 5x12 1
J8 003010714 LLlecTepHsi KoneHBana Beomas 1
J9 003010713 LLinoHka 5x12 1
J10 003010715 MaxoBuk 1
IN 003010716 KpblnbyaTka MaxoBuKa 1
J12 003010717 LLIainba raiku Kpblib4YaTKm 1
J13 003010718 [alika KpblIbYaTKmn 1
J14 003010719 CrakaH cTapTepa 1
J15 003010660 Bont MBx12 S

13-



PaTRIOT R

PUCYHOK K. FLYWHEEL ALTERNATOR
APTUKYN: 335101650

# APTUKYN OMUCAHUE KOJ1-BO
K1 003010720 ANbTEPHATOP-KOMMIEKT 1
K2 003010649 Bont MBx16 3
K3 003010721 BuHT M6x12 &
K4 003010660 Bont MBx12 5
K5 003010722 @ukcaTop 1
K6 003010723 KpoHLWTENH BbINpAMUTENS 1
K7 003010724 Perynstop Hanps>keHus/BbinpamuTens 1

-14 -



L1
L2
L3
L4
LS
L6
L7
L8
L9

APTUKYN
003010660
003010725
003010726
003010727
003010728
003010729
003010730
003010731
003010649

OMUCAHUE

Bont MBx12

[pM>XMMHas NNacTMHAa MacnsHOro Hacoca
YnnotHuTeNbHoe KonbLo $34,5x1,8
MacnsHbI Hacoc

WtndTt 3x16

LLlecTepHsi MacnsiHoro Hacoca
YnnoTHWTenbHoe KonbLo G25x2,4
MacnsHbin dunstp

Bont M6x16

-15 -

MOTOMNOMNA AU3EJIbHAS C 3JIEKTPO3AMYCKOM MPD 3072 SFE

PUCYHOK L. LUBRICATION SYSTEM
APTUKYN: 335101650

KOJ1-BO

- a2 s A s a a



PaTRIOT R

PUCYHOK M.SPEED REGULATION & OPERATION SYSTEM
APTUKYN: 335101650

# APTUKYN OMUCAHUE KOJ1-BO
M1 003010732 Bunka perynsitopa 060poToB B KOMMIEKTe 1
M2 003010733 Mon3yHok BUsIKK perynatopa 060poToB 1
M3 003010734 CanbHuk 1
M4 003010735 LLlaba 0,8mMm 1
M5 003010736 LLIanba 1,2mMm 2
M6 003010737 MpyxwrHa perynsitopa 060poToB 1
M7 003010738 Mpy>xwHa Bo3BpaTHas Il 1
M8 003010739 Perynstop/pyyka ynpaeneHus(reHepaTop) 1
M9 003010656 Bont M6x25 1
M10 003010649 Bont MBx16 1
M8-1 003010740 Perynstop/pyyka ynpaBneHus(apuratens) 1
M9-1 003010741 Mpy>nHa Bo3BpaTHas | 1
M10-1 003010649 Bont M6Bx16 2

—16 -



PaTRIOT R

PUCYHOK N. CRANKCASE
APTUKYN: 335101650

40
39 41
E\Q 42
/43
38

28272930 3132 33 a7

# APTUKYN OMUCAHUE KOJ1-BO
N1 003010742 Bnok kaptepa 1
N2 003010743 Mpoknapaka cnneHoro bonta 1
N3 003010744 CoeMHUTENbHbIN BOMT-BTYSKA CNNBA MACca 1
N4 003010745 LLlai6a cnuBHoro bonta 1
N5 003010746 Bont cnuea Macna 1
N6 003010747 MopwmnHmk 7941/8 2
N7 003010748 YnnoTHUTENbHOE KonbLo 24x2,4 2
N8 003010749 MepHasi nnHelika YpoBHsSi Macna 2
N9 003010750 KoHTponnep pacxoaa Tonamea 1
N10 003010751 laka M8 1
N1 003010752 LLInnnbka TonaMBHOMO HAcoCca KopoTkast MBx26 1
N12 003010753 LLinnnbka TonAnBHOMO Hacoca AnMHHas MBx36 2
N13 003010754 MoawmnnHmk HK1512 1

-1/ -



PaTRIOT R

TABJIMLLA KPUCYHKY N
APTUKYN: 335101650

# APTUKYN OMUCAHUE KOJ1-BO
N14 003010755 MoawunHuk 6202 2
N15 003010756 YnopHas nnactuHa 178 1
N16 003010757 Bont M8x12 1
N17 003010758 [Mpoknaaka KpbIWKK KapTepa 1
N18 003010759 TonnveHas TpYbKa BNYCKHas 1
N19 003010760 LWrudT 8x12 2
N20 003010761 KpblLwka kapTepa 1
N21 003010762 Bont M8x33,5 14
N22 003010762 Bont M8x33,5 1
N23 003010763 [aTumK HU3KOro A3BAEHUS MaCcna 1
N24 003010764 CanbHuk DL30x45x10F 1
N25 003010765 [Mnb3a noALWnnHNKa 1
N26 003010766 MoawmnHuk 6205 1
N27 003010665 LLlanba p6x18x1 1
N28 003010649 Bont MBX16 1
N29 003010767 Brynka 1
N30 003010768 Brynka gpemndepHas 1
N31 003010769 [Lednektop/BeTposurk 1
N32 003010770 YnnotHeHne gednekTopa 1
N33 003010659 laiika M6 3
N34 003010771 YnnoTHUTeNbHas NaacTuHa 1
N35 003010772 YNnoTHWTeNbHas NpPoknaaka 1
N36 003010773 [Mpokniagka TONMBHOMO HACOCa 1
N37 003010774 Mpoknagka 1
N38 003010775 LLInnnbka ronoBKu LMAMHAPA KOPOTKas 2
N33 003010776 [alika ronoBKM LMAMHAPA BbICOKast 2
N40 003010777 [alka ronoBKy LMAMHAPA TOHKas 2
N41 003010778 Laiba 4
N42 003010779 [poknagka ronoBKy LMAMHAPA 1
N43 003010780 LUnunbka ronosku UMANMHAPA AIMHHASA 2
N44 003010781 CanbHyk DR30x45x8F 1

-18 -



PaTRIOT R

PUCYHOK O. STARTER
APTUKYN: 335101650

01 003010782
02 003010783

CrapTep B cbope 1

# APTUKYN OMNUCAHUE KOJ1-BO
Bont M6X8 4

-19-



PaTRIOT R

PUCYHOK P. CONTROL BOX
APTUKYN: 335101650

# APTUKYN OMUCAHUE KOJ1-BO
P1 003010784 Bnok ynpasneHus (oBuratesb) 1

P2 003010785 Bont M8x12 2

P3 003010786 KpoHLwwTenH 6oka ynpaBneHms 2

P4 003010787 arka M8x12 2

P5 003010649 Bont M6x16 2

P11 003010788 Bnok ynpaeneHus (nomna) 1

-20 -



PATRIOT

PUCYHOK Q. PUMP ASSEMBLY PARTS
APTUKYN: 335101650

l\-"-l ..
< |1II - i

i
——Ak O &

E
# APTUKYN OMUCAHUE KOJ1-BO
a1 003010789 [vratens B cbope 1
Q2 003010730 Momna B cbope 1
Q3 003010791 Pama WB80O 1
Q5 003010792 larika M8 12
Q6 003010793 LLlanba 8x17x2 12
Q7 003010794 AMOpTM3aTOp ABUraTens 2
Q8 003010795 [poBep ©8 4
Qs 003010796 Bont M8x20 2
Q10 003010797 AMOpTN3aTOp ABUraTens 2
an 003010798 OnopHbIi KPOHLUTENH ABUraTeNs 1
Q12 003010799 Hoxxka pe3nHoBas 2
Q13 003010800 Bont M8x16 2
Q-battery 003010818 AKKYMUnsiTopHasi 6atapes 6-FDQ-20AH (12V/20Ah) 1

-1 -



PaTRIOT R

PUCYHOK R. WATER PUMP PARTS
APTUKYN: 335101650

12

# APTUKYN OMNMUCAHUE KOJ1-BO
R1 003010801 Kopnyc nomnbl 1
R2 003010802 YnnotHuTenbHoe konbLo $23,6x3,55 2
R3 003010803 Mpobka 2
R4 003010804 BuHT T-06pa3Hblii 6
R5 003010805 YnnoTHUTENbHoe KonbLo h5x2,65 6
R6 003010806 Ob6paTHbI KNanaH 1
R7 003010807 Kopnyc paboyero koneca 1
R8 003010808 Pabouee koneco nomnbl 1
RS 003010809 CanbHWK MexaHn4ecKui 1
R10 003010810 YnnotHuTenbHoe Konbuo G125x3,65 1
RN 00301081 YnnoTHUTenbHoe KonbLo G260x5 1
R12 003010812 Kpbillka nomnbl 1

o



S1
S2
S8
S4
S5

PaTRIOT R

APTUKYN
003010813
003010814
003010815
003010816
003010817

ONMUCAHUE

Cetyatbii punsTp

Xomyr 3"

YnnoTHeHue naTpybka

MaTpybok 3"

Pe3bboBoe coeanHeHne natpybka 3"

- 23 -

PUCYHOK S. HOSE JOINT
APTUKYN: 335101650

KON-BO

N NN W =



PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



